
 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Kılıçdaroğlu'nun bağlantısı
çıkarsa şaşırmayın
Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti İl Dayanışma Toplantısında konuşuyor. 26 Ağustos'taCumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti İl Dayanışma Toplantısında konuşuyor. 26 Ağustos'ta
Malazgirt zaferinin yıl dönümünün kutlanacağını belirten Erdoğan, "Tüm gençlerimizi davetMalazgirt zaferinin yıl dönümünün kutlanacağını belirten Erdoğan, "Tüm gençlerimizi davet
ediyorum" dedi. PKK'lı teröristlerin şehit ettiği 15 yaşındaki Eren'in annesiyle telefonediyorum" dedi. PKK'lı teröristlerin şehit ettiği 15 yaşındaki Eren'in annesiyle telefon
görüşmesi gerçekleştirdiğini de açıklayan Cumhurbaşkanı, teröre karşı kararlılık mesajı verdi.görüşmesi gerçekleştirdiğini de açıklayan Cumhurbaşkanı, teröre karşı kararlılık mesajı verdi.
CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun Alman medyasına Türkiye'yi şikayet etmesine tepki gösterenCHP lideri Kılıçdaroğlu'nun Alman medyasına Türkiye'yi şikayet etmesine tepki gösteren
Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun tutuklu bulunan Enis Berberoğlu ile bağlantısının çıkabileceğiniErdoğan, Kılıçdaroğlu'nun tutuklu bulunan Enis Berberoğlu ile bağlantısının çıkabileceğini
söyledi.söyledi.
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C umhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan AK Parti İl Dayanışma
Toplantısında konuşuyor. Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

"Son 4 yılda içeride ve dışarıda en büyük saldırılara maruz kaldık. Partimize de tuzaklar
kuruldu. Partimiz içinde de elbette yolunu kaybedenler oldu. Bunların sayısı çok düşük.
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Malazgirt çağrısı

26 Ağustos'ta Malazgirt'teyiz. Tüm gençliğimizi anma törenlerinde beraber bulunmaya davet
ediyorum.

2019'a çok kararlı hazırlanmak durumundayız, çok çalışacağız.

"Eren'in annesiyle görüştüm"

Az önce Eren'in annesiyle görüştüm. Erenler 13 kardeş. Annesi Ayşe hanımın 13 evladı vardı, bir
tanesi de Eren'di. Bana dedi ki, 'Siz en az 3 dediğiniz zaman ben yanlış mı yaptım diye
düşündüm.' Hiç olur mu, sen Allah'ın ve Resul'ünün emrini yerine getirdin. Sen ne güzel
annesin ki, Cennet'i 13 evladınla teminat altına aldın.

Bu ülkeyi bölmeye gayret edenlere bu toprakları yaşanmaz hale getireceğiz."

UnavailableUnavailable
This video can't be embedded because it may contain contentThis video can't be embedded because it may contain content

owned by someone else.owned by someone else.
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2019 seçimleri

"İnanıyorum ki 2019'un Kasım'ında bu defa inşallah Parlamento'da ve Allah'ın izniyle
Cumhurbaşkanlığında da çok daha farklı bir oy oranıyla o seçimi de alacağız.

Biliyorsunuz, artık parlamenter demokrasi yok. Artık yüzde 34, yüzde 49.5 oy ile seçim
kazanmak yok. Şimdi yüzde 50+1 ile kazanacaksın en az. Buna hazır mıyız?

Dünyanın ve Türkiye'nin hızla değiştiği bir dönemde, AK Parti'yi durağanlığa mahkum etmeye
hakkımız yoktur. Partiyi sırtlayıp götürmek yerine, partinin sırtına binmeye çalışanları kenara
itmek milletimize karşı sorumluluğumuz.

FETÖ ile bağlantısı olanları hemen bildirin. Anında kapıya koymaya hazırız, onlar bu ümmeti
böldüler.

Davası, yüreğinde ümmet aşkı, kafasında proje bulunmayan, ilkelerimize bağlı olmayan hiç
kimse AK Parti'de yönetici konumuna gelemez, bu böyle biline. Şimdi de bu bayrak yarışında
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kimse AK Parti'de yönetici konumuna gelemez, bu böyle biline. Şimdi de bu bayrak yarışında
görevinde devredecek arkadaşlara teşekkür ediyorum, yeni görev alacak arkadaşlara da
şimdiden başarılar diliyorum.

Antalyalılara yeni havalimanı müjdesi

Antalya'ya 3. havalimanı hazırlığı içerisindeyiz. Yıl sonuna kadar inşasına başlayacağız.

Antalya'yı otobanla Afyonkarahisar ve Alanya istikametine bağlayacak bir projeyi hayata
geçiriyoruz.

Kılıçdaroğlu'nun Alman medyasına Türkiye'ye şikayet eden sözleri

Ana muhalefet partisinin başındaki şahıs, Alman dergisine röportaj veriyor. Normal şartlarda
bir siyasetçi, böyle bir imkanı ülkesinin faydasına kullanır.

Bizim ana muhalefet partisinin başındaki zat ne yapıyor, Türkiye'yi Alman medyasına şikayet
ediyor. Öyle bir şikayet ediyor ki, Alman yatırımcılar da, turistler de Türkiye'ye gelmesin diye
bangır bangır bağırıyor.

Neymiş efendim? Türkiye'de kimsenin can ve mal güvenliği yokmuş. Önce sözlerini inkar
etmeye çalıştı, sonra 'ben bunları her yerde söylüyorum' diyerek işin içinden sıyrılmaya kalkıştı.
Yazıklar olsun. Ekmeğini yediği, suyunu içtiği, milletvekiliyle emekli olarak maaş aldığı devleti
ve ülkesine böyle bir ihaneti yapabilen zata ne desek boştur. Ankara'dan İstanbul'a yürüdü değil
mi? Sözde adalet yürüyüşü yaptı. Peki, o yürüyüşü 29 gün yaparken, onun yol güvenliğini kim
sağladı? Bu hükümet sağladı. Bunların derdi ülkeyi karıştırmak.

İçerideki zatla ilgili soruşturma kendisine uzanacak diye korkuyor. İçerideki zatla
Kılıçdaroğlu'nun bağlantısı çıkarsa şaşırmayın. 'Buradan çıktım çıktım, çıkmadım
açıklamalarda bulunacağım' diyor içerideki zat."
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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